
1 ARI 12019 □
1 V AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI " ■ S ' <

Scheda di sintesi per la pubblicazione ai sensi del comma 2, art. 23 del D.Lgs 33/2013

S truttu ra

p ro p o n e n te : AREA TECNICA

O ggetto

Procedura negoziata per l'a ffidam ento  del serviz io  di ingegneria e a rch ite ttu ra  re la tivo  alla redazione 
del p ro g e tto  d e fin itivo/esecutivo  degli in te rve n ti per l'adeguam ento  funziona le  della palestra di 
judo/ginnastica, ingresso, pista di pattinaggio  insistenti nel blocco D 1-D 2- D3, del com plesso sp o rtivo  
A. Collana - V ia Ribera -  N ap oli ai sensi d e ll'a rt. 36, com m a 2, le tt. b) del D.Lgs 50/2016, con il c rite rio  
d e ll'o ffe rta  econom icam ente più vantaggiosa ai sensi d e ll'a rt. 95, com m a 3, le tt. b) del Codice.

A tto  a m m in istra tivo D eterm inazione n. 70 del 05/03/2018

tipo log ia D eterm ina

D isposizione

A ffidam ento , ai sensi d e ll'a rt. 36, com m a 2, le tte , a), del di ingegneria e a rch ite ttu ra  re la tivo  alla 

reda zione  del p ro getto  d e fin itivo /e se cu tivo  degli in te rve n ti p e r l'adeguam ento  funziona le  della 

palestra di judo /g innastica , ingresso, pista di pattinaggio  insistenti nel blocco D1-D2- D3, del 
com plesso sp ortivo  A . Collana - V ia  R ibera -  Napoli ai sensi d e ll'a rt. 36, com m a 2, le tt. b) del D.Lgs 

50/2016, con il c rite rio  d e ll'o ffe rta  econom icam ente più vantaggiosa ai sensi d e ll'a rt. 95, com m a 3, 

le tt. b) del Codice. P rogetta zione  nuove  s tru ttu re  in cem ento  arm ato non con tem p late  nell'incarico  in 

favore  del R .T.P . Ing. Francesco F iorio  - A rch . Elio F io rio  - Ing. Fabio F io rio  -  Ing. G iuseppe Perdio - A v v . 

M a rce llo  Galli, d i cui al c o n tra tto  P rot. AR U  2360 del 11/12/2017 -  A tto  a gg iu ntivo  al con tra tto  P rot. 

2360 del 11/12/2017 ed im pegno di spesa.

il fu n zion a rio  P .O . Ing. Flavio De M a rtin o

Agenzia Regionale Universiadi -  ARU 2019
Codice Fiscale 95230880635 

Tel. +39 081 7962155
Email: aru2019@regione.cainpania.it PEC: ara2019@pec.regione.campania.it 

Via S. Lucia, 81 — 80132 Napoli

mailto:aru2019@regione.cainpania.it
mailto:ara2019@pec.regione.campania.it

